
     

GRAFIK PUNIMESH 
 

OBJEKTI: - Ura auto Plan, Bashkia Puke 

 
 
NR 

 
AN. 

 
PERSHKRIMI I PUNIMEVE 

 
NJESIA 

 
SASIA 

NUMRI I JAVEVE (llogaritur per ore pune / jave) 

I II III IV V VI VII VIII VIIII X 

  1 Punime nenstrukturore             

1 3.59/b 
Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m², toke 
e 

zak. me h = 1.5 m 

m3 
 

56,7 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

2 An SD1 
Shpim me sonda ne toka te zakonshme Ø 
800mm, 

thellesia (0-10m). 

m 
 

16 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

3 3,243/An 
Struktura monolite betoni C 16/20 (per pilotat, 
themeli 

dhe pilat e ures) 

m3 
 

40,57 
 

 

 

 

 

 

 

 

      

4 3,236/An Struktura monolite b/betoni C 7/10 me 25% gur m3 94,85           

5 3,288/An F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 3,3           

  2. Punime mbistrukturore             

1 3.415/3 Ura druri. Shtrese me derrasa, 5 cm m2 75           

  3. Punime shpatulla             

 
1 

 
3.97/a 

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m kategoria 

III, me shk ne 

toke (themeli i mureve mbajtese) 

 
m3 

 
150,6575 

        
 

 

  

2 3,236/An Struktura monolite b/betoni C 7/10 me 25% gur m3 226,941           

3 3.243/1/An Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (10 cm) m3 3,1 
         

 

4 3,654/1/An Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 (drenazh) m 
 

17,1 

         

 

5 An.164/An 
Mbushje me material te germuar ne trupin e 
rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri 

m3 
 

512,5 
          

 

6 3,331/An Gabiona me rrjete teli te zinkuar gure kave 1x1x1 

m 

m³ 63           

7 3,332/An Gabiona me rrjete teli te zinguar gure kave 

1x1x1.5 m 

m³ 36           

 


